



**JHANDEWALAS  
FOODS LIMITED**

**125 YEARS**



0141-2703308



info@namans.co.in



www.namans.co.in

Date: 27.04.2022

To,

The General Manager  
Department of Corporate Services  
BSE LTD-SME Platform  
Phirozejeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai: 400001

Stripe Code: 540850  
Stripe Name: JFL

Sub- Notice to the Members published in the newspapers.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; we hereby submit a copy of the advertisements that has been published with respect to notice to Members informing about the 15<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company that is scheduled on Wednesday, 25<sup>th</sup> May 2022.

The aforesaid notice has been published on Wednesday, 27<sup>th</sup> April 2022 in following newspapers:

- Nafa Nuksan (Hindi language newspaper) and
- The Economic Times (English language newspaper).

The above is for your information, reference and record please.  
Thanking you,

**FOR JHANDEWALAS FOODS LIMITED**

*RAAKESH B KULWAL*

Director

**RAAKESH B KULWAL  
MANAGING DIRECTOR  
DIN: 00615150  
PLACE: JAIPUR**

**JHANDEWALAS FOODS LIMITED | CIN no. - L15209RJ2006PLC022941**

1st Floor, Upasna House, B-70, Rajendra Marg, Bapu Nagar, Jaipur, 302015



# JHANDEWALAS FOODS LIMITED

(CIN: L15209RJ2006PLC022941)

Registered office : B-70, 1st Floor, Upasana House, Janta store Bapu Nagar Jaipur - 302015, Rajasthan, (India).  
Tel: 0141-2703308 E-mail: [acc.jfpl@gmail.com](mailto:acc.jfpl@gmail.com) Website: [www.namans.co.in](http://www.namans.co.in)

## NOTICE OF THE 15TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 15th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Jhandewalas Foods Limited ('the Company') will be held on Wednesday, 25th May 2022 at 9.30 a.m. through video conferencing or Other Audio Visual Means ('OAVM') facility, in compliance with provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and rules thereof, as amended, read with the MCA General circular dated 14.12.2021 read with circulars dated 08.12.2021, 13.01.2021 and 05.05.2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

The Annual Report including the financial statements for the financial year ended 31st March 2021 along with Notice of the AGM has been dispatched on 26.04.2022 to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or with the respective Depository Participants. Members may take a note that the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 will also be available on the Company's website [www.namans.co.in](http://www.namans.co.in), website of the Stock Exchange i.e. [www.bsesme.com](http://www.bsesme.com) and on the website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Pursuant to provisions of section 108 of the Act and rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated 9th December, 2020, members holding shares in physical or dematerialized form, as on the cut-off date, i.e., Wednesday, 18th May 2022, may cast their vote electronically on the business as set out in the Notice of 15th AGM through e-voting platform. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 15th AGM.

**In this regard, the members are hereby further notified that:**

- i. Remote e-voting shall commence from Sunday, 22nd May 2022 (9.00 a.m.) and shall end on Tuesday, 24th May 2022 (5.00 p.m.).
- ii. Cut-off date for the purpose of e-voting shall be Wednesday, 18th May 2022.
- iii. Any person who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, 18th May 2022, may follow the same instructions as mentioned in notice of AGM for remote e-Voting or sending a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).
- iv. Remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Tuesday, 24th May 2022.
- v. Members present at the meeting through VC/OAVM and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The Instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of 15th AGM.
- vi. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM facility, but shall not be allowed to cast their votes again at the AGM.
- vii. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM.
- viii. Communications/queries in this respect shall be addressed to our RTA, Bigshare Services Private Limited to its email id [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com).

Please keep your most updated email id registered with the company/your Depository Participant to receive timely communications.

For JHANDEWALAS FOODS LIMITED

Sd/-

Raakesh B Kulwal

DIN: 00615150

Chairman and Managing Director

Date: 27/04/2022  
Place : Jaipur



# इंडेवालाज फूड्स लिमिटेड

(CIN: L15209RJ2006PLC022941)

पंजीकृत कार्यालय : बी-70, पहली मंजिल, अप्पासना लॉड्स, जनता स्टोर बापू नगर, जयपुर - 302015, राजस्थान, (भारत)।

दूरभाष : 0141-2703308 ईमेल : acc.jfpl@gmail.com वेबसाइट : www.namans.co.in

## 15वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

यह सूचना दी जाती है कि इंडेवालाज फूड्स लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 15वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') बुधवार, 25 मई 2022 को सुबह 9.30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग या अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ('ओएवीएम') के माध्यम से, कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') और उसके नियमों के प्रावधानों, संशोधित एमसीए परिपत्र दिनांक 14.12.2021 के साथ पठित परिपत्र दिनांक 08.12.2021, 13.01.2021 और 05.05.2020 (सामूहिक रूप से फ़रमातीए परिपत्रक के रूप में संदर्भित) और सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015, जैसा कि संशोधित किया गया है। के अनुपालन में, आयोजित की जाएगी।

एजीएम की सूचना के साथ 31 मार्च 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष के वित्तीय विवरण सहित वार्षिक रिपोर्ट 26.04.2022 को उन सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ई-मेल पते कंपनी / रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) या संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। सदस्य ध्यान दें कि एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट, कंपनी की वेबसाइट [www.namans.co.in](http://www.namans.co.in), स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bsesme.com](http://www.bsesme.com) और सीडीएसएल की वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध होगी।

अधिनियम की धारा 108 और कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के प्रावधानों, संशोधित सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44 और सेबी परिपत्र दिनांक 9 दिसंबर, 2020 के अनुसार, कट-ऑफ तिथि, यानी बुधवार, 18 मई 2022 को भौतिक या प्रभौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से 15 वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश 15वीं एजीएम की सूचना में निहित हैं।

इस संबंध में, सदस्यों को यह सूचित किया जाता है कि :

- रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 22 मई 2022 (सुबह 9 बजे) से शुरू होगी और मंगलवार, 24 मई 2022 (5 बजे शाम) को समाप्त होगी।
  - ई-वोटिंग के लिए कट-ऑफ तिथि बुधवार, 18 मई 2022 होगी।
  - कोई भी व्यक्ति जो नोटिस के प्रेषण के बाद, कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी बुधवार, 18 मई 2022 को शेयर रखता है, वह रिमोट ई-वोटिंग के लिए, एजीएम के नोटिस में उल्लिखित निर्देशों का पालन कर सकता है या वह [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर अनुरोध भेज सकते हैं।
  - इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति 24 मई 2022 मंगलवार को शाम 5.00 बजे के बाद नहीं दी जाएगी।
  - वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में उपस्थित सदस्य और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला था और अन्यथा ऐसा करने से वंचित नहीं हैं, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से मतदान करने के पात्र होंगे। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के निर्देश 15वीं एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं।
  - जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें एजीएम में फिर से वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
  - एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्ट्रार में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्ट्रार में कट-ऑफ तिथि के अनुसार दर्ज है, केवल वही, एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।
  - इस संबंध में सवाल/प्रश्न हमारे आरटीए, बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को इसकी ईमेल आईडी [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) पर संबोधित किए जाएंगे।
- कृपया समय पर सवाल/प्रश्न करने के लिए अपनी अपडेट की गई ईमेल आईडी को कंपनी/अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत रखें।

इंडेवालाज फूड्स लिमिटेड के लिए

Sd/-

राकेश बी कुलवाल

डीन : 00615150

अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक

दिनांक : 21.04.2022

स्थान : जयपुर